令和　　年　　月　　日
ﾋﾛｼﾏMIKANﾏﾗｿﾝ大会実行委員会
実行委員長　澤　裕幸　　宛

　　　　　　　　　　　　　住　　所（〒　　　－　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者名

ヒロシマＭＩＫＡＮマラソン大会協賛等申込書

大会の趣旨に賛同し，次のとおり協賛します。

１　申込内容
	協賛区分
	協賛金額
↓いずれかに〇をしてください
	備　　考

	Ａ
	特別協賛

	円
	【先着３名】２５万円以上

	Ｂ
	一般協賛

	円
	【先着５名】１５万円以上

	Ｃ
	一般協賛

	１０万
	円
	【先着２名】１０万円

	Ｄ
	広告協賛

	８万
	円
	全面広告 　（縦２６.２㎝×横１８㎝）

	５万
	円
	１／２広告 （縦１２.６㎝×横１８㎝）

	２万
	円
	１／４広告 （縦　６.７㎝×横１８㎝）

	Ｅ
	協賛物品

	円
	※換算額，内訳は下記のとおり

　　【協賛物品内訳】
	物　品　名
	数量
	単　価(円)
	換算額(円)

２　広告原稿　※いずれかに☑してください
[bookmark: _GoBack]□　前回と同じ（⇒広告の原稿は添付不要です）
□　今回提出する原稿（⇒申込書に，広告の原稿及びデータを添付してください）
□　掲載は希望しない

３　連 絡 先
	担 当 者

	所　　属

	Ｔ Ｅ Ｌ

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ ー ル

	特記事項